

BRIAN BRANDT HOLDING ApS

Skelbækvej 79
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2016

Brian Brandt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRIAN BRANDT HOLDING ApS
Skelbækvej 79
9800 Hjørring

CVR-nr: 29309663
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sparekassen Vendsyssel
Østergade 15
9760 Vrå
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder at erhverve og besidde aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 236.661 kr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-2.430	0
Bruttoresultat		-2.430	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.430	0
Andre finansielle indtægter		313.872	263.911
Øvrige finansielle omkostninger		-324	
Ordinært resultat før skat		311.118	263.911
Skat af årets resultat	1	-74.457	-25.415
Årets resultat		236.661	238.496
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		186.061	188.596
I alt		236.661	238.496

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		159.326	960.536
Værdipapirer og kapitalandele i alt		159.326	960.536
Likvide beholdninger		1.199.337	161.360
Omsætningsaktiver i alt		1.358.663	1.121.896
Aktiver i alt		1.358.663	1.121.896

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		938.278	752.217
Egenkapital i alt	2	1.063.278	877.217
Skyldig selskabsskat		91.778	22.752
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.007	172.027
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		295.385	244.679
Gældsforpligtelser i alt		295.385	244.679
Passiver i alt		1.358.663	1.121.896

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	73.179	25
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.278	0
	<u>74.457</u>	<u>25</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	752.217	0	877.217
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	186.061	0	186.061
Egenkapital ultimo	125.000	0	938.278	0	1.063.278